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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER

Nr Prot Gjirokastérmé . .2023

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Bashkia Gjirokastér
Adresa:Gjirokatér , Shqipéri
Tel/Faks
E-mail

Ueb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: — E Hapur e Thjeshtuar, Mall
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-76489-08-01-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje e njé mjeti té ri”
5. Fondi limit : 3,520,000 (tre milion e peséqind e njézeté mijé) leke pa t.v.sh.
6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 40 Dité

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.08.2023 Ora:10:00

ZYRTARI | AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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